

Torben Beck Holding ApS under frivillig likvidation

Mosevej 10, 8544 Mørke

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 20 38 05 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2020.

Torben Beck
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Beck Holding ApS under frivillig likvidation Mosevej 10 8544 Mørke
	CVR-nr.: 20 38 05 35
	Stiftet: 4. juli 1997
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Torben Beck
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er direkte eller indirekte at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.889 kr. mod -6.245 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.889 kr. mod -11.275 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-7.889	-6.245
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-5.030</u>
Årets resultat	<u>-7.889</u>	<u>-11.275</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	71.645
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.889</u>	<u>-82.920</u>
Disponeret i alt	<u>-7.889</u>	<u>-11.275</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>120.611</u>	<u>200.145</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>120.611</u>	<u>200.145</u>
Aktiver i alt	<u>120.611</u>	<u>200.145</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-7.889	0
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	71.645
Egenkapital i alt	<u>117.111</u>	<u>196.645</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.500	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.500	3.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.500</u>	<u>3.500</u>
Passiver i alt	<u>120.611</u>	<u>200.145</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>5.030</u>
	<u>0</u>	<u>5.030</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	0	2.321
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.321</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	0	80.599
Årets overførte overskud eller underskud	-7.889	-82.920
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>2.321</u>
	<u>-7.889</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	71.645	105.800
Udloddet udbytte	-71.645	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>71.645</u>
	<u>0</u>	<u>71.645</u>

**6. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 69 t.kr.